

О внесении изменений в постановление Администрации города Омска
от 14 октября 2013 года № 1164-п

Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Омска, постановляю:

1. Внести в приложение № 8 «Порядок предоставления мер муниципальной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства города Омска» к муниципальной программе города Омска «Социально-экономическое развитие города Омска», утвержденной постановлением Администрации города Омска от 14 октября 2013 года № 1164-п «Об утверждении муниципальной программы города Омска «Социально-экономическое развитие города Омска», следующие изменения:

1) в подпункте 1 пункта 9 слова «кредитный договор» в соответствующих падежах заменить словами «кредитные договоры» в соответствующих падежах;

2) в подпункте 1 пункта 11:

- слова «кредитный договор» в соответствующих падежах заменить словами «кредитные договоры» в соответствующих падежах;

- слово «заключенного» заменить словом «заключенных»;

3) пункт 19 дополнить абзацем вторым следующего содержания:

«Решение о предоставлении субсидии либо об отказе в предоставлении субсидии принимается комиссией после проведения проверки сведений о наличии либо отсутствии на первое число месяца, предшествующего месяцу, в котором будет заключено соглашение о предоставлении субсидии, у получателя субсидии неисполненной обязанности по уплате налогов, сборов, страховых взносов, пеней, штрафов, процентов, подлежащих уплате в соответствии с законодательством Российской Федерации о налогах и сборах.».

2. Департаменту информационной политики Администрации города Омска опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить в сети «Интернет» на официальном сайте Администрации города Омска.

Мэр города Омска

О.Н. Фадина

